SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC

Số:  02/CV-VĐ
V/v phối hợp tuyên truyền, phổ biến thể chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Cư Kuin, ngày 16 tháng 9 năm 2024

TRIỂN KHAI TUYÊN TRUYỀN, PHỔ BIẾN THỂ CHẾ, CHÍNH SÁCH
LĨNH VỰC NỘI VỤ
Kính gửi:  - Tổ chuyên môn, các Tổ chức đoàn thể trường THPT Việt Đức;
                 - Tổ trưởng, Bí thư Đoàn Thanh Niên, Chủ tịch Công đoàn,…..
Thực hiện Công văn số 7050/UBND-TH ngày 05/8/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến thể chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ; Công văn Số: 1489/SGDĐT-TCCB-CTTT ngày 13 tháng 9 năm 2024 về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến thể chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ,
Hiệu trưởng trường THPT Việt Đức yêu cầu các Tổ trưởng, Đoàn Thanh Niên, Công đoàn… thuộc chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao, tổ chức quán triệt, nghiên cứu, phổ biến, triển khai thực hiện theo quy định, đến tất cả các thành viên trong Tổ chuyên môn và các Tổ chức đoàn thể nhà trưởng được biết và thực hiện.

Nhận được Công văn này, các Tổ chuyên môn và các Đoàn thể trong nhà trường triển khai thực hiện./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	P. HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
DƯƠNG ANH TUẤN